
ZARZĄDZENIE Nr 127/WAG/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

w sprawie: wykupu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), art. 

25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2020 roku, poz. 1990 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 18 grudnia 

2002r. Nr 22/III/2002 w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 

trzy lata, Uchwały Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 24 września 2003r. Nr 73/X/2003 w 

sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wykupić na zasób nieruchomości Gminy Miasto Sierpc, prawo użytkowania 

wieczystego niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2213/10 o 

powierzchni 0,0061 ha, położonej w Sierpcu ul. Aleksandra Fredry, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym osoby prawnej. 

§ 2. 

Cenę nabycia nieruchomości ustala się na kwotę brutto 3 810,02 zł (słownie: trzy 

tysiące osiemset dziesięć złotych dwa grosze). 

§ 3. 

W/w nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 

obszaru środkowej i południowo – wschodniej części miasta Sierpca – etap I, 

zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej Sierpca Nr 6/II/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 13189 z dnia 28.12.2018 r.), przeznaczona jest pod 

drogę gminną - ulicę Aleksandra Fredy. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


